

単 価 合 意 書

令和8年6月11日に契約したR7大谷川第6・7床固改築その2工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年06月22日

発注者 住所 栃木県日光市萩垣面2390

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 日光砂防事務所長

竹歳 健治

受注者 住所 栃木県日光市今市1525番地

氏名 磯部建設株式会社

取締役社長 磯部 尚士

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
流路						
		式	1		61,866,814	
砂防土工						
		式	1		4,600,770	
残土処理工						
		式	1		4,600,770	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		184,825	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		4,415,945	
床固め工						
		式	1		39,580,273	
作業土工						
		式	1		1,239,354	
床掘り(掘削(砂防))	岩塊・玉石					
		式	1		906,043	
埋戻し						
		式	1		333,311	
整形仕上げ工						
		式	1		126,873	
基礎面整形						
		m2	270	469.9	126,873	
床固め本体工						
(天端補修)		式	1		280,915	
D種コンクリート	24-5-40(高炉)					
		m3	7	28,937	202,559	
型枠						
		式	1		78,356	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下流端止工						
		式	1		3,265,169	
D種コンクリート	24-5-40(高炉)					
		m3	60	28,709	1,722,540	
型枠						
		式	1		1,119,379	
足場						
		式	1		423,250	
側壁工						
		式	1		3,665,017	
E種コンクリート	24-8-40(高炉)					
		m3	73	28,700	2,095,100	
型枠						
		式	1		1,231,317	
足場						
		式	1		338,600	
魚道工						
		式	1		31,002,945	
魚道隔壁ﾌﾞﾛｯｸ	H=0.7m L=0.7m 支給品					
		個	102	3,111	317,322	
魚道隔壁ﾌﾞﾛｯｸ	H=0.8m L=0.7m 購入品、支給品					
		個	201	34,112	6,856,512	
魚道隔壁ﾌﾞﾛｯｸ	H=0.9m L=0.7m 購入品、支給品					
		個	176	23,193	4,081,968	
D種コンクリート	24-5-40(高炉)					
		m3	569	27,193	15,472,817	
間詰コンクリート	24-5-40(高炉)					
		m3	6	44,699	268,194	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
胴込コンクリート	24-5-40(高炉)					
		m3	11	44,699	491,689	
スロープ コンクリート	24-5-40(高炉)					
		m3	19	44,699	849,281	
型枠						
		式	1		1,543,037	
支給品運搬						
		式	1		1,122,125	
根固め・水制工						
		式	1		1,348,675	
作業土工						
		式	1		280,691	
床掘り(掘削(砂防))	岩塊・玉石					
		式	1		278,284	
埋戻し						
		式	1		2,407	
整形仕上げ工						
		式	1		75,184	
基礎面整形						
		m2	160	469.9	75,184	
護床工						
		式	1		992,800	
根固めブロック運搬	8t型					
		個	40	15,705	628,200	
根固めブロック据付	8t型					
		個	40	9,115	364,600	
構造物撤去工						
		式	1		424,328	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物取壊し工						
		式	1		253,394	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物					
		m3	31	8,174	253,394	
運搬処理工						
		式	1		170,934	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	31	4,178	129,518	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	31	1,336	41,416	
仮設工						
		式	1		15,912,768	
工事用道路工						
		式	1		998,536	
工事用道路盛土						
		式	1		794,603	
道路補修						
		式	1		203,933	
仮橋・仮栈橋工						
		式	1		1,362,349	
仮橋上部	架設					
		式	1		227,547	
仮橋上部	撤去					
		式	1		61,517	
覆工板設置・撤去[仮橋・仮栈橋]						
		式	1		231,808	
ふとんかご						
		式	1		841,477	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防仮締切工		式	1		11,500,084	
土砂締切		式	1		803,718	
大型土のう締切		式	1		7,848,717	
コンクリート締切		式	1		2,847,649	
水替工		式	1		1,747,264	
ポンプ排水		式	1		1,747,264	
交通管理工		式	1		304,535	
交通誘導警備員		式	1		304,535	
直接工事費		式	1		61,866,814	
共通仮設費		式	1		7,891,955	
共通仮設費		式	1		1,202,220	
運搬費		式	1		151,938	
仮設材運搬費		式	1		151,938	
安全費		式	1		392,493	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
落石防護柵		式	1		392, 493	
現場環境改善費（率計上）		式	1		657, 789	
共通仮設費（率計上）		式	1		6, 689, 735	
純工事費		式	1		69, 758, 769	
現場管理費		式	1		24, 773, 253	
工事原価		式	1		94, 532, 022	
一般管理費等		式	1		17, 367, 978	
工事価格		式	1		111, 900, 000	
消費税相当額		式	1		11, 190, 000	
工事費計		式	1		123, 090, 000	